

Środa Śląska, dn. 22.03.2023r.

WZP 271.9-34/23

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn. „Dostawa materiałów i akcesoriów budowlanych na potrzeby remontów i doposażenia lokali oraz nieruchomości stanowiących własność Gminy Środa Śląska

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. Poz. 1710 ze zm.), w odpowiedzi na pytania Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytania z dnia 22.03.2023 r.

Pytanie nr 1. W poz.10 płytki ceramiczne ścienne -czy mogą być w innym rozmiarze np.20x25 -bardziej dostępne i umiarkowana cena

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje proponowaną specyfikację.

Pytanie nr 2. W poz 11 -czy to ma być gres techniczny

Odpowiedź:

Wymienione płytki mogą być ceramiczne lub gresowe.


mgr inż. Grzegorz Hajduk

Kierownik Zamawiającego

BURMISTRZ


Adam Ruciński

